[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

19.07.2018 г.                                        с. Талое                                                №  24 – П

               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об отмене постановления

      В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»,  Уставом Емельяновского района, Решением Тальского сельского Совета депутатов от 05.09.2017г № 18-57-Р «О ликвидации МБУК «Тальский СДК», Уставом Тальского сельсовета Емельяновского района, администрация Тальского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с ликвидацией МБОУК «Тальский СДК», постановление администрации Тальского сельсовета от 25.11.2015 года № 116-П «Об утверждении Порядка и условий формирования  муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Тальского сельсовета и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» считать утратившим силу.
2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию газете «Емельяновские веси» и размещению на официальном  сайте администрации Тальского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за исполнение настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                            В.Г. Стерехов